
 

 

 

 

 
SZKOLENIE: HORYZONT EUROPA DLA BIZNESU - EIC ACCELERATOR.  

ZDOBĄDŹ FINANSOWANIE DLA SWOJEJ FIRMY. 
 

 

Ośrodek Enterprise Europe Network działający przy Centrum Transferu Technologii Politechnika Krakowska 

zaprasza przedsiębiorców na bezpłatne szkolenie online „Horyzont Europa dla biznesu - EIC Accelerator. 

Zdobądź finansowanie dla swojej firmy.”, które odbędzie się 10 maja 2023 r., w godzinach 10:00-11:30. 

 

W ramach szkolenia zostaną zaprezentowane praktyczne wskazówki i porady dotyczące przygotowywania 

wniosków w ramach programu Komisji Europejskiej EIC Accelerator. 

 

EIC Accelerator to program dedykowany pojedynczym podmiotom z sektora MŚP ze wszystkich branż, które 

wykazują wysoki potencjał do wzrostu, mają przełomowe rozwiązania (technologię, produkt, usługę) 

znajdujące się w fazie bezpośrednio poprzedzającej skalowanie i zamierzają wdrożyć je na rynek europejski  

i globalny. 

 

Program oferuje dotacje, finansowanie mieszane (dotacja oraz inwestycja udziałowa), jak również wsparcie 

merytoryczne w postaci mentorów i coachingu biznesowego. 

 

Zapraszamy! 

 

Szczegóły: https://www.transfer.edu.pl/pl/szkolenie,horyzont-europa-dla-biznesu-eic-accelerator-zdobadz-

finansowanie-dla-swojej-firmy-,455.html 

 

 
 

 
 

KREDYT TECHNOLOGICZNY FENG 2021-2027  

- DOTACJA DLA MIKRO-, MAŁYCH I ŚREDNICH PRZEDSIĘBIORSTW   

 
Bank Gospodarstwa Krajowego przesyła informację o kredycie technologicznym dla firm z MŚP,  które wdrażają 

innowacyjną technologię i na jej podstawie rozpoczynają produkcję towarów / świadczenie usług, które są nowe 

lub znacząco ulepszone. 

 

Pytania dotyczące aplikowania o środki w konkursie można kierować na adres: fkt@bgk.pl lub telefonicznie pod 

numerem 22 475 95 05. Harmonogramy wszystkich naborów można znaleźć na stronie: 

 https://www.nowoczesnagospodarka.gov.pl/media/113949/harmonogram_FENG_11.pdf - także tych dotyczących 

kredytu technologicznego oraz planowanego kredytu ekologicznego. 

 

Kto może skorzystać z Kredytu technologicznego? 

 

Z Kredytu technologicznego mogą skorzystać przedsiębiorstwa, które: 

- prowadzą działalność gospodarczą na terytorium Polski (potwierdzoną wpisem do odpowiedniego rejestru), 

- spełniają kryteria mikro-, małego lub średniego przedsiębiorcy, zgodnie z Rozporządzeniem KE 651/2014, 

- posiadają zdolność kredytową. 

 

Na co mogę otrzymać dofinansowanie? 

 

Dofinansowanie przeznaczone jest na realizację inwestycji technologicznych, których celem jest rozpoczęcie 

produkcji towarów / świadczenia usług, które są nowe lub znacząco ulepszone na podstawie: 

- zakupu i wdrożenia nowej technologii lub 

27 kwiecień 2023 r. 
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- wdrożenia własnej nowej technologii. 

 

Wdrażana technologia musi mieć postać prawa własności przemysłowej, wyników prac rozwojowych, wyników 

badań przemysłowych lub nieopatentowanej wiedzy technicznej. 

 

Dofinansowaniem mogą być objęte wydatki takie jak np.: 

- zakup prawa użytkowania wieczystego gruntu i prawa własności nieruchomości, z wyłączeniem lokali 

mieszkalnych, 

- zakup albo wytworzenia środków trwałych, 

- zakup robót i materiałów budowlanych, 

- zakup oraz ochronę wartości niematerialnych i prawnych, w formie patentów, licencji, know-how, a także innych 

praw własności intelektualnej, 

- raty z tytułu umowy leasingu, 

- studia, ekspertyzy, koncepcje i projekty techniczne wykonane przez doradców zewnętrznych, 

- koszty związane z uzyskiwaniem patentów. 

 

Szczegóły: https://www.bgk.pl/male-i-srednie-przedsiebiorstwa/finansowanie-dzialalnosci-biezacej/pozyczki-

unijne/kredyt-technologiczny-feng-2021-2027/ 

 

 

 

 

INNOWATOR ŚLĄSKA 2023! 

 
Myślisz i działasz niestandardowo? Zgłoś swoje innowacyjne rozwiązanie do konkursu i zostań Innowatorem Śląska 

2023! 

 

To już piętnasta edycja konkursu organizowanego przez Górnośląski Akcelerator Przedsiębiorczości Rynkowej  

w ramach projektu Enterprise Europe Network. Ideą wydarzenia jest promowanie i nagradzanie najbardziej 

innowacyjnych podmiotów z województwa śląskiego. Wyróżniamy te firmy i instytucje badawczo – rozwojowe, które 

podejmują się nowatorskich zmian wprowadzając najnowocześniejsze technologie, nowe produkty czy usługi  

i osiągają dzięki temu sukcesy biznesowe lub naukowe. 

 

Do kogo skierowany jest konkurs? 

 W konkursie mogą wziąć uczestniczyć śląscy przedsiębiorcy i instytucje: 

• oferujące innowacyjne produkty, usługi czy nowoczesne rozwiązania technologiczne; 

•  wykazujące się udokumentowaniem wprowadzenia na rynek zgłoszonego rozwiązania w okresie ostatnich trzech 

lat bądź gotową do demonstracji (instytucje sektora badawczo-rozwojowego). 

 

O tytuł Innowatora Śląska można ubiegać się w trzech kategoriach: 

• mikro przedsiębiorstwo; 

• małe i średnie przedsiębiorstwo; 

• instytucja sektora badawczo-rozwojowego. 

 

Nagrody: 

• 30 000 zł Nagroda Specjalna Prezesa Zarządu GAPR sp. z o.o.; 

• 20 000 zł Nagroda Specjalna Nagroda Gospodarcza Województwa Śląskiego inSilesia; 

• 20 000 zł Nagroda Specjalna Prezesa Katowickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A.; 

• 15 000 zł Nagroda Specjalna Przewodniczącego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii; 

• Nagroda Specjalna Polskiej Izby Rzeczników Patentowych 

 

Dodatkowo: 

• pakiet nagród rzeczowych; 

• pakiet promocyjny o zasięgu regionalnym, ogólnokrajowym oraz międzynarodowym. 

 

Rejestracja i koszty uczestnictwa: 

Za udział w konkursie nie pobierane są żadne opłaty – inicjatywa realizowana jest w ramach projektu Enterprise 

Europe Network finansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Single Market Programme, budżetu 

Państwa oraz środków własnych GAPR i zaangażowanych partnerów. 

 

Termin składania wniosków upływa 10 maja 2023 r. 

 

Szczegółowe informacje na temat zasad Konkursu, Regulaminu oraz Deklaracja Uczestnictwa dostępne są na 

stronie: http://innowatorslaska.pl/ 

https://www.bgk.pl/male-i-srednie-przedsiebiorstwa/finansowanie-dzialalnosci-biezacej/pozyczki-unijne/kredyt-technologiczny-feng-2021-2027/
https://www.bgk.pl/male-i-srednie-przedsiebiorstwa/finansowanie-dzialalnosci-biezacej/pozyczki-unijne/kredyt-technologiczny-feng-2021-2027/
http://innowatorslaska.pl/


 

Chcesz wiedzieć więcej? Masz pytania? Napisz na adres: konkurs@gapr.pl 

 

 

 

 

 

MIĘDZYNARODOWYCH TARGÓW WYNALAZKÓW I INNOWACJI INTARG®2023 

 
Zapraszamy przedsiębiorców oraz przedstawicieli środowisk naukowych do udziału w MIĘDZYNARODOWYCH 

SPOTKANIACH KOOPERACYJNYCH, które odbędą się w ramach 16. Międzynarodowych Targów Wynalazków i 

Innowacji INTARG® 2023 w Katowicach. 

 

Targi skierowana są przede wszystkim do firm działających w następujących obszarach: 

- Przemysł;  

- Ochrona Środowiska i Transformacja Energetyczna;  

- Chemia;  

- Biotechnologie; 

- Nanotechnologie; 

- Zdrowie i Medycyna; 

- Społeczne Innowacje; 

- Bezpieczeństwo i Ochrona; 

- Transport i Logistyka; 

- IT; 

- Rozwiązania w życiu codziennym; 

- Przemysł spożywczy; 

- Design; 

- Usługi; 

- Consulting. 

 

Szczegóły: https://intarg2023.b2match.io/ 

 

 

 
 

3 DNI SPOTKAŃ W ŚWIECIE MODY! 

 
Ośrodek Enterprise Europe Network przy Centrum Transferu Technologii Politechnika Krakowska zaprasza na 

wyjątkowy event modowy! Będzie to doskonała okazja do znalezienia nowych partnerów biznesowych. 

 

Spotkania odbędą się w dniach 28-30 czerwca br., w Mercato Centrale di Torino 

https://www.mercatocentrale.com/turin/info/ (istnieje również możliwość zdalnego udziału wydarzeniu, poprzez 

specjalną platforma do spotkań online). 

 

Wydarzenie skierowane jest przede wszystkim do: 

• projektantów mody, start-upów, innowacyjnych marek- MŚP: firm produkujących tekstylia i akcesoria; 

• sprzedawców, dystrybutorów, agentów handlowych; 

• platform e-commerce/platform cyfrowych/dostawców rozwiązań ICT; 

• agencji PR, ekspertów ds. marketingu i rozwoju biznesu 

• organizacji B+R/stowarzyszeń związanych z przemysłem tekstylnym i mody 

• dostawców usług dla przemysłu tekstylnego- inwestorów nastawionych na przemysł modowy i 

przedsiębiorczość kobiet. 

 

Sektory tematyczne wydarzenia obejmują: 

• tekstylia i moda (akcesoria odzieżowe/biżuteria) 

• odzież sportowa/rekreacyjna/kostiumy kąpielowe i tekstylia dla sportów wodnych 

• przemysły kreatywne (odzież, obuwie, skóra, akcesoria i biżuteria) 

• rozwiązania ICT i cyfrowe dla przemysłu mody 

• odporność (narzędzia i usługi dla przemysłu tekstylnego) 

• sprzedaż/e-commerce 
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• inwestycje w przemyśle modowym – przedsiębiorczość kobiet 

• zielona transformacja/moda cyrkularna 

• umiędzynarodowienie. 

 

Organizatorem spotkań jest Ośrodek Enterprise Europe Network przy Izbie Przemysłowo-Handlowej w Turynie 

(Unioncamere Piemonte) we współpracy z Grupą Sektorową Tekstylia, Grupą Sektorową Przemysły Kreatywne, 

Grupą Sektorową Turyzm oraz Grupą Tematyczną Przedsiębiorczość Kobiet i Grupą Tematyczną 

Internacjonalizacja. 

 

Udział w spotkaniach jest bezpłatny.  

 

Opiekun wydarzenia: Wioleta Wiecheć Politechnika Krakowska 

Kontakt: tel. 12 628 20 45, wioleta.wiechec@pk.edu.pl 

 

Szczegóły: https://torino-fashion-match-2023.b2match.io 

 

 

 

 
 

KONKURSU CARPATHIAN STARTUP FEST - OSTATNI DZWONEK NA ZGŁOSZENIA!    
 

Masz pomysł na biznes i chcesz go przedstawić światu? A może prowadzisz startup lub scaleup i szukasz źródła 

finansowania? Ośrodek Enterprise Europe Network przy Rzeszowska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. 

serdecznie zaprasza do udziału w konkursie Carpathian Startup Fest!! 

 

 

Jak wziąć udział w Konkursie? To proste!  

 

Wystarczy odwiedzić stronę www.carpathianfest.pl i do 30 kwietnia wypełnić umieszczony na niej formularz 

zgłoszeniowy. Każde zgłoszenie jest analizowane i oceniane przez przedstawicieli funduszy inwestycyjnych  

i inwestorów (kategoria Startup i Scaleup) oraz przez przedstawicieli organizatora i partnerów (kategoria Idea 

Challange).  

 

Lista finalistów CSF23, którzy zaprezentują się na scenie w G2A Arena, zostanie przedstawiona 12 maja. Finaliście 

wezmą udział w dwudniowym Campie CSF, który poprowadzi Piotr Bucki - jeden z najlepszych ekspertów  

od komunikacji i prezentacji inwestorskich w Polsce.  

 

Wypełnij formularz zgłoszeniowy i zawalcz o: 

• 40 000 zł za I miejsce w kategorii startup  

• nagrody, których łączna pula wynosi aż 100 000 zł   

• dziką kartę do siódmej edycji programu mentoringowego InCredibles   

• uwagę ponad 30 topowych funduszy i inwestorów  

• zainteresowanie mediów i partnerów obecnych na wydarzeniu    

 

Nie dostałeś się do finału CSF23? Nic straconego!  

 

W tym roku dodatkową szansę dostaną także i te projekty! Strefa Open Mic Pitch została stworzona dla wszystkich, 

którzy chcą opowiedzieć o swoim pomyśle społeczności CSF. To doskonała okazja, by podszlifować umiejętności 

prezentacji przed inwestorami, ekspertami oraz mentorami i otrzymać od nich konstruktywny feedback. Najlepszych 

5 wystąpień zostanie nagrodzonych możliwością rozmowy z przedstawicielami 5 topowych polskich funduszy, 

którzy łącznie dysponują kapitałem inwestycyjnym o wartości ponad miliarda złotych! 

 

Kolejnym nowym elementem, który pojawi się na CSF23 jest Reverse Pich (pitch odwrócony), który 15 czerwca na 

scenie Demo Day zainauguruje Michał Rokosz - Partner Inovo. To formuła, w której przedstawiciele funduszy takich 

jak: Smok, bValue, Movens Capital zaprezentują swoje organizacje przed startupowym gremium. 

 

CSF23 to również dwa dni eksperckich wystąpień i paneli dyskusyjnych czołowych reprezentantów 

ekosystemu startupowego i środowiska biznesowego. Na scenie pojawią się m.in.: 

• Jarosław Królewski – CEO Synersie  

• January Ciszewski - Inwestor, Prezes Zarządu JR Holding ASI S.A. 

• Jan Sikora – CEO Plente  

• Róża Szafranek - Founder & CEO HR Hints 

• Jarosław Sroka - Członek Zarządu, Kulczyk Investments (InCredibles) 
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• Paweł Maj – Partner, Warsaw Equity Group 

• Tomasz Swieboda - Partner Inovo 

 

Udział w części konferencyjnej wydarzenia jest darmowy! 

 

Szczegóły: https://carpathianfest.pl 

 

 

 
 

V MIĘDZYNARODOWA KONFERENCJA  

- BIOREAKTORY W WALCE O CZYSTE POWIETRZE 

 
Ośrodek Enterprise Europe Network przy Górnośląskim Akceleratorze Przedsiębiorczości Rynkowej oraz 

Ekoinwentyka sp. z o.o. zapraszają do udziału w „V Międzynarodowej Konferencji – Bioreaktory w walce o czyste 

powietrze – Innowacje w służbie ochrony powietrza”. 

 

Termin wydarzenia: 12 maja 2023 godz. 9.00 

Miejsce: Urząd Marszałkowski w Katowicach, ul. Jagiellońska 25, Katowice, Sala Sejmu Śląskiego 

  

W programie planowana jest prezentacja wyników efektywności pracy instalacji KBT dla wybranych gałęzi 

przemysłu (oczyszczalnie ścieków, samochodowy, PKN Orlen S.A., lakierniczy, Grupa Azoty Kopalnie i Zakłady 

Chemiczne Siarki Siarkopol S.A., KGHM Polska Miedź S.A. itd.) oraz najnowszych innowacyjnych technologii  

z zakresu ochrony powietrza i wody (szczegóły w agendzie konferencji). 

 

Podczas wydarzenia odbędą się także międzynarodowe spotkania b2b dla przedsiębiorców. 

 

Zapraszamy do rejestracji uczestnictwa w konferencji za pośrednictwem formularza zgłoszeniowego: 

https://forms.gle/cNX2LzgVuEDDshdc6  

 

 

 

 

 

CEE EXPO & B2B FORUM: FOR SUSTAINABLE AND SMART URBAN DEVELOPMENT  

- 24.05.2023, BUDAPESZT 

 
Enterprise Europe Network przy IPH w Krakowie zaprasza do skorzystania z możliwości promocji podczas CEE 

Expo & B2B Forum: For Sustainable and Smart Urban Development, które odbędą się 24 maja 2023 roku w centrum 

wystawienniczym HungExpo w Budapeszcie, wraz z walnym zgromadzeniem węgierskiego stowarzyszenia 

samorządów lokalnych TOOSZ przyciągającym co roku około 150 uczestników. 

 

B2B Forum to bezpłatne spotkania biznesowe dla branży ekologicznych technologii i usług dla smart cities 

organizowane przez czeską sieć Enterprise Europe Network, na które rejestrować się można poprzez stronę 

wydarzenia https://cee-expo-b2b-forum.b2match.io/.  

 

W zakładce Participants można na bieżąco śledzić zgłaszających się uczestników, zaś po zarejestrowaniu poprzez 

swoje konto umawiać z nimi rozmowy. Wydarzenie daje unikalną możliwość spotkania nie tylko innych podmiotów 

biznesowych, ale także przedstawicieli miast, gmin, instytucji i ośrodków B+R. 

 

Firmy zainteresowane szerszą promocją zachęcane są do wzięcia udziału także w CEE Expo w charakterze 

wystawcy. Informacje o kosztach stoisk także znaleźć można na stronie wydarzenia. Ilość miejsc dla wystawców 

jest ograniczona. 

  

Opiekun wydarzenia:  

Agnieszką Czubak - IPH w Krakowie tel. 12 428 92 54, e-mail: aczubak@iph.krakow.pl;  

Lenka Votavova - Regionalna Izba Handlowa w Brnie (główny organizator) tel.  +420 532 194 917, e-mail: 

votavova@rhkbrno.cz 
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PLATFORMA UE-UKRAINA  

UMOŻLIWIAJĄCA KONTAKTY BIZNESOWE PRZEDSIĘBIORCOM 
 

 

W ramach działań solidarnościowych, Komisja Europejska uruchomiła platformę, która pozwoli na szybkie kontakty 

przedsiębiorstw z UE i Ukrainy. 

 

Celem platformy jest: 

 identyfikacja nowych łańcuchów logistycznych w eksporcie i imporcie produktów i materiałów z/do Ukrainy, 

 znalezienie nowych partnerów z branży logistyki i handlu międzynarodowego, 

 dzielenie się spostrzeżeniami na temat rozwiązań i inicjatyw, analiz logistyki i łańcuchów dostaw, 

dostosowania infrastruktury i dostarczenia odpowiedniego sprzętu i maszyny we właściwe miejsca. 

 

Platforma obejmuje sektory: 

 

- branży logistycznej: sprzedaż, zaopatrzenie, transport, magazynowanie, przeładunki, 

- produkcję i recykling: produkty rolno-spożywcze, surowce itp., 

- eksport i import produktów rolnych: pszenicy, kukurydzy, jęczmienia, słonecznika, buraków cukrowych, roślin 

strączkowych, owoców i warzyw itp., 

- eksport i import artykułów spożywczych: olejów roślinnych, mięsa, nabiału, cukru, mąki, napojów, wyrobów 

piekarniczo-cukierniczych itp., 

- eksport i import surowców: części do technologii rolniczych, metali, drewna, nawozów mineralnych, benzyny, oleju 

napędowego itp. 

 

Więcej informacji : https://eu-ua-solidarity-lanes.seu.b2match.io/ 

 

 

 
 

PARTNERING OPORTUNITIES DATABASE  

– TWOJA SZANSA NA ZNALEZIENIE WIARYGODNEGO PARTNERA DO WSPÓŁPRACY 

Zachęcamy do przeglądania ofert współpracy za pomocą wyszukiwarki OPORTUNITIES DATABASE! 

Po wybraniu oferty, która jest dla Państwa interesująca pod kątem ewentualnej współpracy, należy zanotować jej 

numer i skontaktować się z konsultantem Enterprise Europe Network.  

  

 

 

EEN Polska Południowa 

Centrum Transferu Technologii  

Politechnika Krakowska 

 

e-mail: enterprise@transfer.edu.pl  

                                                                                      www.transfer.edu.pl 

 

 

 

 
 
 
 
 

https://eu-ua-solidarity-lanes.seu.b2match.io/
https://een.ec.europa.eu/partners
mailto:enterprise@transfer.edu.pl
http://www.transfer.edu.pl/

